様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　入善町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　入善町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　入善町防犯灯設置事業補助金交付申請書

　防犯灯を設置（新設・改修・移設）するため補助金の交付を受けたいので、入善町防犯灯設置事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により事業計画及び収支予算書を添えて申請します。

様式第２号（第５条関係）

　　　事業計画及び収支予算書

１　対象種別　　　ア　新設　　　　　イ　改修　　　　　ウ　移設

　（該当するものに○をつけてください。）

２　設置場所　　入善町　　　　　地区内

３　電柱番号　　　　　　　　　　　　（移設前　　　　　　　　　　　　）

　（新設の場合は、「新設」と記入してください。）

４　電灯の種類及び消費電力

・新設（ＬＥＤ灯　　　　　Ｗ）

　　・改修（移設）前　（蛍光灯・水銀灯　　　　　Ｗ）

　　・改修（移設）後　（ＬＥＤ灯　　　　　Ｗ）

　　（該当するものに○をつけて、ワット数を記入してください。）

５　収支予算

　(1)　収入

　　ア　受益者負担金　　　　　　　　　円

　　イ　町補助金　　　　　　　　　　　円

　(2)　支出

　　設置工事費　　　　　　　　　　　　円
　　内訳

　　ア　器具費　　　　　　　　　　　　円
　　イ　工事費　　　　　　　　　　　　円
　　ウ　その他　　　　　　　　　　　　円

６　防犯灯設置場所見取図（書ききれない場合は、別紙に記入して添付してください。）

PAGE